MEMORANDO SEI Nº 26453865/2025 - SES.UAD.ACM

Joinville, 14 de agosto de 2025.
À
SAP.LCT
Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 237/2025.
Objeto: Aquisição de coffee break para atender a demanda do Conselho Municipal de Saúde de Joinville.

Em atenção ao Memorando (SEI nº 26453571), segue a análise solicitada:

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno, Coordenador(a), em 14/08/2025, às 15:16, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 26453865 e o código CRC 06A9D0D4.

Item Material/Serviço Unid. medida Qtd licitada Fornecedor Parecer

1
FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK

Unidade 2.100 TH7 SOLUÇÕES

COMERCIAIS LTDA

Na anális preliminar, a classificação foi condicionada a empresa confirmar se
fornecerá o café preto sem açúcar: 100ml por pessoa.

No retorno a empresa manifestou-se:

"Olá boa tarde, sim contempla cafe preto s/ acúcar. 100 ml por pessoa de acordo
com edital e tr."

Proposta de acordo com o edital, classificada.

19/08/2025, 07:36 SEI/PMJ - 26453865 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=10000027050765&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infra_hash=2c73ef662251c28cb5ed5b423e89687e80ee… 1/2

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

25.0.072444-6
26453865v3

19/08/2025, 07:36 SEI/PMJ - 26453865 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=10000027050765&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infra_hash=2c73ef662251c28cb5ed5b423e89687e80ee… 2/2